®m>ckBa, banaknasckuii np.,33

Necr

10

L1

L2

L3

13

L3

16

damunnuna, Nmsa

BCagHNKa

Bnesa
Ennsaseta
KomuccapoBsa
Taucusa
YepHbiwesa
AHacracus
AHUKNHaA
Japba
rop6atkos
AnekcaHap
Moxnpaesa
Mwunaxa
MapTbaHoBa
AHHa
Tpoiuyk
AnekcaHgpa
JoporvnHa
YnbaHa
JaHunknHa
Hagexna
Bpy6neBckuii
Tumodeit
AreeBa
Mapus
AHApeeB
AHApuaH
LLlenenesa
EBa
dapneHkos
Bagum
PasysaeBa
CoAbs

2009

2009

2008

2009

2009

2009

2010

2008

2010

2009

2008

2008

2009

2009

2009

2008

OTKpbITbIN Ky6ok CLUOP «HOHoOCcTb MockBbI» butyua» MockomcnopTa.

Cyabun:

Knuuka nowapu, r.p., MacTb,

nosi, nopoga, oTeLl, MecTo
POXAEHUSA

KA CTAP-02, mep., rHen.,
6enbl.Tenn., Qwick star, benbrus

KA CTAP-02, mep., rHen.,
6enbl.Tenn., Qwick star, benbrus

TYAPET-09, mep., rHef., raHH.,
ToppaHc, Poccus

3HPVKO-02, mep., rHepa,, Tpak.,
OroHb 10, Poccus

TYAPET-09, mep., rHef., raHH.,
ToppaHc, Poccua

AMALEN

KABAJEP-09, mep., cep., Tpak.,
Banc 23. Poccus

NABAHJA-10, kob., rHes., 6/n

KABAJIEP-09, mep., cep., Tpak.,
Banc 23. Poccus

NABAHJA-10, kob., rHeg., 6/n

9MBACCO-04, mep., rHef,, raHH.,
3Ambaccu 1 FepmaHus

CMNAPTAK-07, mep., cep., n/K,
Pasgop, Poccusa

MA3[A-14, k06., rHes., n/K,
[wvamoHT, Poccus

NABAH[JA-10, kob., rHeg., 6/n

BAIHEP

9HPUKO-02, mep., rHes., Tpak.,
OroHb 10, Poccus

JTNYHBI
TpeHep

TexHunyeckKue pesynbraThbl
C-bapbiweBa .b.( BK, MockoBckasa 06s1.) , B- NMetywkosa J1.B. (BK,

KomaHgaa,
pernox

Bblesgka
FIPELI,BAPI/ITEﬂbeIIZ MNMPN3- OETU. TecT A.

Bannsbl

%

Mecto

MockoBckas 06n.), AwnxmmuHa E.A.(BK, Mocksa)

MonoxeHne
1 nocagka
BCaJHMKa

@ E -
vO o1 O* >

36
soL @

TOYHOCTb

3aueT A4Na geTei Ha yyebHbl x nowagax(Manbuynku, 4eBOYKN)

bysaHosa E.H

Cy660TnHa
AA.

Cy660TuHa
AA.

BysaHoBa
E.H.

HukunTckas
A.C.

Hukuntckas
A.C.

by3aHoBa
E.H.

BbysaHoBa
E.H.

Hukutckas
A.C.

Hukuntckas
A.C.

by3aHoBa
E.H.

Hukuntckas
A.C.

Cyb660TnHa
AA.

Cy660TuHa
AA.

by3aHoBa E.H

[Hertapesa
M.A.

Cliop
«lOH. MoekBbI»butya

Clworp
«lOH. MoekBbI» butua

clwor
«OH. MoekBbl «buTLa

CLIoP
«lOH.MoekBbI»Butya

Clwor
«tOH.MockBbl «butya

Ccuop
«tOH.MockBbl »buTya

CLUOP
«lOH.MockBbI «butya

Clwor
«lOH.MockBbl «butya

Clwor
«HOH.MockBbl «butua

Clwior
«tOH.MoCKBbI «buTUa

Clwior
«fOH.MockBbI «butya

Clwor
«OH.MockBbl «butya

Clworp
«tOH.MockBbI»butya

cwop
«tOH.MockBbl »butla

Clwior
«lOH.Mocksbl «<butua

Clwor
«lOH .MockBbl «<BuTua

130,0
126,5
127,0
123,0
126,0
121,0
1225
121,0
1245
122,0
119,0
123,0
122,0
122,5
119,5

122,0

65,000
63,250
63,500
61,500
63,000
60,500
61,250
60,500
62,250
61,000
59,500
61,500
61,000
61,250
59,750

61,000

14

14

11

19

11

17

11

7,0
6,7
6,5
7,0
6,4
6,6
6,5
6,3
6,3
6,5
6,3
6,5
6,2
6,3
6,2

6,2

6,9
6.6
6,4
6,5
6,4
'6,5
6,2
6,5
6,1
60
6,3
59
6,2
6,0
6,3

59

6,8
6,5
6,5
6,5
6,7
6.4
6.4
6,5
6,2
6,3
6,5
6,0
6,0
6,1
6,3

6,0

O3weg goB-Foe &

7,0
6,6
6,5
6,7
6,5
6,5
6,4
6,5
6,2
6,3
6,4
6,1
6,2
6,1
6,3

6,0

Bannsbl

27,7
26,4
25,9
26,7
26,0
26,0
25,5
25,8
24,8
25,2
255
24,5
24,6
24,5
251

24,1

%

69,250
66,000
64,750
66,750
65,000
65,000
63,750
64,500
62,000
63,000
63,750
61,250
61,500
61,250
62,750

60,250

Mecto

12

10

14

13

14

11

17

17.12.2022r.

Kon. own6. Cxem

Kon. own6. npouno

Bcero
%

67,125

64,625

64,125

64,125

64,000

62,750

62,500

62,500

62,125

62,000

61,625

61,375

61,250

61,250

61,250

60,625

Bbin.
Hopm.

lio

10

10

10

210

210

210

210

210

210

210

210

210

210

3t0



>1

12

13

>4

>5

[poHCcKas
HOapba
babeHuyK
ApuHa

YepHoMOPpCKMii

PomaH
[OasbigoBa
MonunHa
TypunHa
HOapbsa
MycToBOWT
Ennsaeeta
MaTtBeeBa
AneHa
Hukonbckuii
Mwuxann
Jlo3osas
Codus
EpmaukoBa
Cothbs

LleBYyeHKO
MBeTTa
AHVWKNHa
HOapbsa
babeHuyk
ApuHa
Tpoiiuyk
AnekcaHgpa

ApTamoHOBa
Onecs
Lblaps
AnvnHa
HUKUTOUYKMHA
Ennsaseta
KawHnuykasn
Amenns
BanblwkKnHa
AHHa

Bansesa
AHHa

[naBHbI cyabst

FnaBHbI cekpeTa

2008

2010

2008

2008

2011

2012

2010

2009

2009

2008

2009

2009

2010

2008

2007

2007

2006

2005

2007

2006

CMNAPTAK-07, mep., cep., n/K,
Pasgop, Poccus

BATEPIMAC-05, mep., T.-THeA,., n/K,
Bepcanb, Poccus

BATEPIMAC-05, mep., T.-THeq,., n/K,
Bepcanb, Poccus

9MBACCO-04, mep., rHef, raHH.,
3mbaccu |, Frepmanus

KABAJIEP-09, mep., cep., Tpak.,
Banc 23. Poccus

BATEPMAC-05, mep., T.-THepA,, n/K,
Bepcanb, Pocecusa

NTABAH[A-10, Ko6., rHeq., 6/n

9MBACCO-04, mep., THef, raHH.,
3mbaccu |, FepmaHus

AMAJEN

JEBU3

XEPT O® PYBWH-07, mep., BOPOH.,
Benunkonon., Py6uH, Monblua

KPYN3

CAMAPA-07, k06., Tpak., rHeg,,
Mapcenb, Poccua

ATAMAKC

KABAJIEP-09, mep., cep., Tpak.,
Banc 23. Poccus

Cnpon

cunpon

3MBACCO-04, mep., THepa,., raHH.,
3mbaccu |, FepmaHus

MEPBAY

MEPBAY

[Jertapesa
M.A

Hukuntckas
AC.

bysaHoBa
E.H.

Cy660TuHa
AA.

Nunuep
O.E.

Nunuep
O.E.

Hukutckas
AC.

[Jertapesa
M.A.

[Jertapesa
M.A.

by3aHosa E.H

By3aHoBa
E.H.

by3aHoBa
E.H.

Hukutckas
AC.

by3aHoBa
E.H.

[Hertapesa
M.A.

Cy660TuHa
AA.
by3aHosa E.H
[Hertapesa
M.A.

Cy660TnHa
AA

[Hertapesa
M.A.

eTywkoBa J1.B. (BK, MockoBckas 0611.)

HauHa O. B. ( 2K, Mocksa)

Cwop
«lOH.Mocksbl »butua

Cliop
«tOH. MoekBbI» butua

clop
«fOH.MockBbI»butua

clworp
«lOH.Mocksbl »butua

Cclworp
«tOH.MockBbl »butua

Clwor
«fOH.MockBbl »butla

Clwor
«tOH.MockBbI»buTua

CLUOP
«tOH. MoekBbI» butya

clworp
«HOH. MockBbI «buTua

cwop
«OH.Mocksbl »BuTua

122,5
118,0
118,0
119,0
119,0
120,0
119,0
120,0
119,5

118,0

61,250
59,000
59,000
59,500
59,500
59,750
59,500
60,000
59,250

58,000

24

24

19

19

20

21

16

23

26

59
6,2
6,0
6,1
5.8
5.8
5,8
58
6,0

6,0

3avyeT Ans Ae1"eﬁ (Manbyunkun, n,eBoYKN)

clworp
«tOH.MockBbI »butua

Clwor
«OH. MoekBbl»butua

clworp
«tOH.MockBbl »butya

cwop
«tOH.MockBbl »butua

clwop
«tOH.MockBbl »butua

Clwor
«fOH.Mocksbl »BuTua

clop
«fOH.MockBbI »butua

Clwiorp
«tOH.MockBbI»butua

cwop
«tOH.MockBbl »Butya

clop
«tOH. MoekBbI»BbuTua

133,0
1245
122,0

120,5

66,500
62,250
61,000

60,250

O6wunin 3aueT

122,5

121,5

119,0

1195

115,0

116,0

61,250

60,250

59,500

59,250

57,500

58,000

7,5
6,7
6,2

59

6,0
6,5
6,1
6,5
6,4

64

5,6
6,0
59
57
5.9
58
58
5,7
57

5,5

73
6.4
6,0

5.8

6,2

6,0

59

5,9

59

5,7

6,2
6,1
6,0
5,8
6,1
6.0
59
58
6,0

55

73
6,6
58

6,0

6,5

6,2

59

59

58

6,0

59
6,1
6,0
5,9
5,7
5,8
5,8
58
59

5,7

7,3
6,5
59

59

6,2

6,2

6,0

58

6,0

6,0

23,6
24,4
239
235
235
234
23,4
23,1
23,6

22,7

29,4
26,2
23,9

23,6

24,9

24,9

23,9

24,1

24,1

23,8



